



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001954591
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address): 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สบเคี้ยวอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลีคเคอร์ ซิสเต็มส์ เอ็นจิเนียริง

ที่อยู่(Vendor's address):

183

ถ.

ค.บ้านหลวง อ.จอมทอง

จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

(จอมทอง)จ้างเหมาแรงงานขยายเขตระบบไฟฟ้าให้พื้นที่ทำกินทางการเกษตร(คชก.2)ส่วนหัวม่วง

หมายเลขงาน WBS:I-64-A-CHTXX.ZG.0009

คามอนุมัติที่น.กฟอ.จท(กส)5524/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		รีดออนสายแรงต่ำเปลือย ขนาด 50 ตร.มม.	130.000 เมตร	1.00	130.00
2		รีดออนสายแรงต่ำหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตร.มม.	130.000 เมตร	1.00	130.00
3		รีดออนคอนเนคเตอร์ ขนาด 50 - 70 ต.มม.	4.000 ชิ้น	64.00	256.00
4		รีดออนแร็คขนาด 2x200 มม. (2x8")	4.000 ชิ้น	64.00	256.00
5		รีดออนมิเตอร์ 5(15) แอมป์ 1 เฟส 2 สาย	6.000 ชิ้น	145.00	870.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบุรณ์ นิลสวาท)
.....
ตำแหน่ง(Position)
คณ.กส.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
27 ต.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
27 ต.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001954591
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		รื้อถอนเสาไฟฟ้าแรงต่ำ ขนาด 9.00 เมตร	3.000 จุด	636.00	1,908.00
7		พาดสายแรงต่ำหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตร.มม.	130.000 เมตร	2.00	260.00
8		ติดตั้งมิเตอร์ 5(15) แอมป์ 1 เฟส 2 สาย	6.000 ชิ้น	291.00	1,746.00
9		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตร.มม.	2,740.000 เมตร	2.00	5,480.00
10		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ตร.มม.	86.000 ชิ้น	130.00	11,180.00
11		ชุดหุ้ม-ฝังแผ่นสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	14.000 จุด	1,565.00	21,910.00
12		ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16	14.000 ชิ้น	62.00	868.00
13		คอกแท่งกราวด์พร้อมทำระบบกราวด์	2.000 จุด	457.00	914.00
14		เชื่อมสายกราวด์ โคยวรี Thermowell	6.000 จุด	80.00	480.00
15		ติดตั้งแร่ขนาด 2x200 มม.(2x8")	14.000 ชิ้น	130.00	1,820.00
16		ติดตั้งแร่ขนาด 4x200 มม.(4x8")	25.000 ชิ้น	130.00	3,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบุรณ์ นิลสวาท)
ตำแหน่ง(Position)
ชม.กส.ปฏิบัติการแทน
วันที่(Date)
หม:กส.ทพจ.จอมทอง
27 ต.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณพรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
27 ต.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001954591
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		บีกเสาแรงต่ำ ขนาด 8.00 เมตร	1.000 จุด	1,126.00	1,126.00
18		บีกเสาแรงต่ำ ขนาด 9.00 เมตร	24.000 จุด	1,277.00	30,648.00
19		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V.	6.000 ชิ้น	120.00	720.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					83,952.00
ส่วนลด(Discunt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					83,952.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					5,876.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					89,828.64

(แปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบลี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบูรณ์ นิลสวาท)
(..... ชม.กส.ปฏิบัติการงานแทน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 ต.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ หอเจริญ)
(..... ผจก.กฟอ.จอมทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 ต.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)